trainings were held in 2023.

Information on Employee
Training in 2023

Training For Governance Bodies
Governance, including Board of Commissioners, Board of
Directors, Audit Committee, Internal Audit, and Corporate
Secretary & Investor Relations shall also take part in
competency development. The Company is responsible for
each member’s training. However, since Autopedia is part
of PT Adi Sarana Armada Tbk (ASSA) Group, each member
may participate in training programs affiliated with the ASSA
Group.

Laporan Tahunan & Laporan Keberlanjutan
Annual Report & Sustainability Report 2023 PT Autopedia Sukses Lestari Tbk 77

PROFIL PERUSAHAAN • Company Profile

Kronologi Penerbitan dan Pencatatan
Saham
Perusahaan mencatatkan sahamnya pertama kali di Bursa
Efek Indonesia (BEI) pada 25 Januari 2022,  sebanyak-
banyaknya 2.549.271.000 (dua miliar lima ratus empat
puluh sembilan juta dua ratus tujuh puluh satu ribu) saham
baru atau 20% dari modal ditempatkan dan disetor penuh
setelah IPO dengan harga penawaran Rp256 per saham dan
penerimaan neto keseluruhan sebesar Rp652.613.376.000
(sebelum dikurangi biaya emisi saham).

Komposisi Pemegang Saham

Keterangan
Description

Per 1 Januari 2023
As of January 1, 2023

Per 31 Desember 2023
As of December 31, 2023

Jumlah Saham
Total Shares

Persentase (%)
Percentage (%)

Jumlah Saham
Total Shares

Persentase (%)
Percentage (%)

Pemegang Saham dengan Kepemilikan > 5% / Shareholder with >5% Ownership

PT Adi Sarana Armada Tbk 9.891.216.695 77,60% 9.891.216.695 77,60%

Dewan Direksi dan Dewan Komisaris / Board of Directors and Board of Commissioners

Drs. Prodjo Sunarjanto Sekar Pantjawati 101.955.695 0,80% 113.673.875 0,89%

Jany Candra 113,674,445 0,89% 170.000.045 1,33%

Masyarakat 2.639.507.945 20,71% 2.571.464.165 20,18%

Total Efek yang Dikeluarkan Emiten 12.746.354.780 100,00% 12.746.354.780 100,00%

Keterangan
Description

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nominal (Rp)
Total Par Value (Rp)

Modal Dasar / Authorized Capital 40.625.000.000 650.000.000.000

Ditempatkan dan Disetor Penuh / Issued and Fully
Paid 12.746.354.780 203.941.676.480

Saham Beredar / Outstanding Shares 2.549.271.000 40.788.336.000

Kepemilikan Saham Langsung Oleh
Manajemen

Nama
Name

Jabatan
Position

31 Desember 2023 / As of December 31, 2023

Jumlah Saham Kepemilikan

Arif Rachmat* Komisaris Utama / President Commissioner - -

Drs. Prodjo Sunarjanto Sekar Pantjawati Komisaris / Commissioner 113.673.875 0,89%

Erida* Komisaris / Commissioner 12.318.181 0,1%

Iriawan Ibarat Komisaris Independen / Independent
Commissioner - -

Selvy Monalisa Komisaris Independen / Independent
Commissioner - -

Jany Candra* Presiden Direktur / Presiden Direktur 170.000.045 1,33%

Armeza Farhansyah Umar Direktur / Direktur - -

Kazuhiro Shioyama Direktur / Direktur 24.531.250 0,19%

*Keterangan : Masing-masing memiliki kepemilikan saham tidak langsung atas Perusahaan, melalui kepemilikan saham atas PT Adi Sarana Armada Tbk, pemegang saham utama dan
pengendali Perusahaan. Informasi mengenai persentase kepemilikan telah diungkapkan di profil masing-masing anggota. / *Remarks: Each has indirect share ownership in the Company
through share ownership in PT Adi Sarana Armada Tbk, the majority and controlling shareholder of the Company. Information on the ownership percentage has been disclosed in each
member’s profile.

Chronology Of Share Issuance
and Listing
The Company listed its shares through initial offering on the